
Pokud se rozhodnete navštívit některý ze svazových revírů, musíte mít vždy: 

 

1. Rybářský lístek, platnou povolenku k lovu a členský průkaz 

2. Metr (míru) ke zjištění délky ulovené ryby 

I pokud si neplánujete svůj úlovek ponechat, je nutné ho mít vždy s sebou. 

3. Vyprošťovač háčků  

Mezi vyprošťovače háčků můžeme zařadit zejména peány, nebo malé kleštičky.  

 

Podběrák 

Není povinnost mít u sebe podběrák (a používat ho). Pro rybáře by jeho využití mělo být 

samozřejmostí. Bližší podmínky výkonu rybářského práva u některých rybářských revírů však mohou 

stanovit jeho používání jako povinnost (revíry ČRS). Podběrák by měl být dostatečně prostorný k šetrné 

manipulaci s rybou, aby nedocházelo ke zbytečnému poškození.  

 

 

Před započetím lovu (a optimálně ještě před odjezdem z domova) doporučujeme podrobně 

prostudovat bližší podmínky uživatele revíru, na některých revírech může být povinné vybavení 

blíže specifikováno a doplněno. 

1.  2.  3.  4.  

  

 


